
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　落札者等の公示

　次のとおり落札者等について公示します。

　令和６年５月１日

［掲載順序］

　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約の場合

　は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随意契約の場合

　は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合はその理由　⑩指名業者名（指名競争

　入札の場合）　⑪落札方式　⑫予定価格

○国立大学法人九州大学　総長　石橋　達朗　（福岡市西区元岡744）

◎調達機関番号　415　◎所在地番号　40

　①３　②液化窒素JIS2級　購入予定数量　780,000L　③購入等　④一般　⑤6.3.19　⑥福豊帝酸株

　式会社（福岡県飯塚市佐与1480番地1）　⑦38.5円（単価／L）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①71、27　②人事給与統合システム保守業務　一式　③購入等　④随意　⑤6.3.25　⑥カシオヒュ

　ーマンシステムズ株式会社（東京都渋谷区本町一丁目６番２号）　⑦21,912,000円　⑧6.2.13　⑨

　ｂ「排他的権利の保護」

　①78　②九州大学筑紫地区井水及び廃水処理施設等運転管理業務　一式　③購入等　④一般　⑤6.



　3.22　⑥株式会社ファビルス（福岡市博多区博多駅前一丁目１番１号）　⑦41,016,096円　⑧6.1.

　16　⑪最低価格

　①71、27　②ソフトウェアの使用許諾権　一式　③購入等　④一般　⑤6.3.8　⑥株式会社大塚商会

　（東京都千代田区飯田橋二丁目１８番４号）　⑦91,478,200円　⑧5.12.21　⑪最低価格

　①６　②トイレットペーパー　購入予定数量　1,224,950個　③購入等　④一般　⑤6.3.22　⑥キン

　グテック株式（北九州市小倉北区東港二丁目５番１号）　⑦54.45円（単価／個）　⑧6.1.16　⑪最

　低価格

　①２　②重油　JIS １種１号（ローリー納め・硫黄分(wt%)0.1以下） 購入予定数量　252,000L　③

　購入等　④一般　⑤6.3.21　⑥朝日エナジー有限会社（愛媛県今治市古谷甲548番地1）　⑦89.21円

　（単価／L）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①24　②AFM超高速イメージングモジュール　一式　③購入等　④一般　⑤6.3.22　⑥株式会社新興

　精機（福岡市東区馬出六丁目１４番１７号）　⑦19,998,000円　⑧6.1.22　⑪最低価格

　①６　②PPC用紙　再生紙A3・A4　購入予定数量　155,153,580枚　③購入等　④一般　⑤6.3.22　

　⑥株式会社大塚商会（東京都千代田区飯田橋二丁目１８番４号）　⑦130,853,844円　⑧6.1.16　⑪

　最低価格



　①22、31　②米国ソラテック社製植込み型補助人工心臓HeartMate3又はこれと同等のもの　20式　

　③購入等　④一般　⑤6.3.25　⑥平和物産株式会社（東京都千代田区丸の内二丁目２番１号）　⑦

　18,881,500円（単価／式）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①22、31　②米国ソラテック社製植込み型補助人工心臓HeartMateⅡ PC又はこれと同等のもの　一

　式　③購入等　④一般　⑤6.3.25　⑥平和物産株式会社（東京都千代田区丸の内二丁目２番１号）

　　⑦19,511,800円（単価／式）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①22、31　②株式会社サンメディカル技術研究所製植込み型補助人工心臓EVAHEART2(C02シリーズ)

　又はこれと同等のもの　一式　③購入等　④一般　⑤6.3.25　⑥株式会社キシヤ（福岡市東区松島

　一丁目４１番２１号）　⑦19,492,000円（単価／式）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①22、31　②株式会社サンメディカル技術研究所製植込み型補助人工心臓EVAHEART2(C03シリーズ)

　又はこれと同等のもの　一式　③購入等　④一般　⑤6.3.25　⑥株式会社キシヤ（福岡市東区松島

　一丁目４１番２１号）　⑦19,492,000円（単価／式）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①22、31　②米国JarvikHeart社製Jarvik2000植込み型補助人工心臓システム又はこれと同等のもの

　　二式　③購入等　④一般　⑤6.3.25　⑥株式会社キシヤ（福岡市東区松島一丁目４１番２１号）

　　⑦18,898,000円（単価／式）　⑧6.1.16　⑪最低価格



　①78　②分別ごみ収集運搬及び処分　一式　③購入等　④一般　⑤6.3.27　⑥有限会社アンツ（福

　岡県糟屋郡志免町田富一丁目５番１号）　⑦30,411,040円（単価／式）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②ヌシネルセンナトリウム 12mg/５mL　１瓶/箱　購入予定数量　８箱　③購入等　④一般　

　⑤6.3.26　⑥富田薬品株式会社（熊本県熊本市中央区九品寺六丁目２番３５号）　⑦9,398,093.1（

　単価／箱）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②ヒト（同種）骨髄由来間葉系幹細胞　10.8mL　１袋/箱　購入予定数量　100箱　③購入等

　　④一般　⑤6.3.26　⑥株式会社アトル（福岡県東区香椎浜ふ頭二丁目５番１号）　⑦879,670円（

　単価／箱）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②エクリズマブ（遺伝子組換え）　300mg/30mL　１瓶/箱　購入予定数量　200箱　③購入等

　　④一般　⑤6.3.26　⑥九州東邦株式会社（福岡市東区箱崎ふ頭三丁目４番４６号）　⑦643,739.

　8円（単価／箱）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②レナリドミド水和物　５mg　40ｶﾌﾟｾﾙ/箱  購入予定数量　332箱　③購入等　④一般　⑤6.

　3.26　⑥九州東邦株式会社（福岡市東区箱崎ふ頭三丁目４番４６号）　⑦316,371円（単価／箱）　

　⑧6.1.16　⑪最低価格



　①４　②エミシズマブ（遺伝子組換え）　60mg/0.4mL×１瓶/箱　購入予定数量　234箱　③購入等

　　④一般　⑤6.3.26　⑥株式会社翔薬（福岡県福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦532,361.5（

　単価／箱）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②エミシズマブ（遺伝子組換え）　90mg/0.6mL×１瓶/箱　購入予定数量　192箱　③購入等

　　④一般　⑤6.3.26　⑥株式会社翔薬（福岡県福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦760,986.6（

　単価／箱）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②エミシズマブ（遺伝子組換え）　105mg/ 0.7mL×１瓶/箱　購入予定数量　82箱　③購入等

　　④一般　⑤6.3.26　⑥株式会社翔薬（福岡県福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦871,706円（

　単価／箱）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②エミシズマブ（遺伝子組換え）　150mg/１mL×１瓶/箱　購入予定数量　110箱　③購入等

　　④一般　⑤6.3.26　⑥株式会社翔薬（福岡県福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦1,193,625.

　4円（単価／箱）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②チサゲンレクルユーセル（１患者あたり）購入予定数量　28式　③購入等　④一般　⑤6.

　3.26　⑥株式会社翔薬（福岡県福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦32,647,760.2円（単価／式）

　　⑧6.1.16　⑪最低価格



　①４　②オナセムノゲン　アベパルボベク（１患者あたり）　購入予定数量　一式　③購入等　④

　一般　⑤6.3.26　⑥株式会社翔薬（福岡県福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦166,911,800円（

　単価／式）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②アキシカブタゲン　シロルユーセル（１患者あたり）  購入予定数量　18式　③購入等　

　④一般　⑤6.3.26　⑥九州東邦株式会社（福岡県福岡市東区箱崎ふ頭三丁目４番４６号）　⑦32,6

　12,174.1円（単価／式）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②リソカブタゲン　マラルユーセル（1患者あたり）　購入予定数量　14式　③購入等　④一

　般　⑤6.3.26　⑥株式会社アトル（福岡県東区香椎浜ふ頭二丁目５番１号）　⑦32,647,761円（単

　価／式）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②ラブリズマブ（遺伝子組換え）　300mg 3mL×１瓶/箱　購入予定数量　1,142箱　③購入等

　　④一般　⑤6.3.26　⑥九州東邦株式会社（福岡県福岡市東区箱崎ふ頭三丁目４番４６号）　⑦69

　1,958.3円（単価／箱）　⑧6.1.16　⑪最低価格

　①４　②イネビリズマブ（遺伝子組換え）100mg10mL×3瓶／箱　購入予定数量　12箱　③購入等　

　④一般　⑤6.3.26　⑥株式会社翔薬（福岡県福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦10,288,766.3

　円（単価／箱）　⑧6.1.16　⑪最低価格



　①４　②イデカブタゲン　ビクルユーセル（1患者あたり）　購入予定数量　六式　③購入等　④一

　般　⑤6.3.26　⑥株式会社アトル（福岡県東区香椎浜ふ頭二丁目５番１号）　⑦32,647,761円（単

　価／式）　⑧6.1.16　⑪最低価格


